CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  003 – Edital 005/2015

Aos vinte dias do mês de julho  de dois mil e quinze, às onze horas, no Plenarinho
Cândido Silva – Candinho, do Poder Legislativo, reuniram-se os membros da Comissão
Permanente de Licitação, Senhora Fabiana Abreu Retamar, Presidente, Senhor Marlon
de Avila Beneventana, Membro e Sandro Avila Medeiros, Secretário, Senhoras Ângela
Vaz Vieira e Juliana Leite Haubman, Assessoras das Comissões Técnicas. Passou-se a
realização  do  sorteio  entre  as  empresas  que  empataram  no  item  16,  as  empresas
MARCO HALLAL DOS ANJOS e CANAÃ DISTRIBUIDORA LTDA., assim sendo
foi colocado o nome das empresas em dois papéis em branco, de mesma proporção e,
após dobrados, colocados dentro de um envelope pardo, e a senhora  Ângela Vaz Vieira
realizou  o  sorteio  que  resultou  com a  empresa  CANAÃ DISTRIBUIDORA LTDA.
sendo a empresa sorteada. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião às
onze horas e trinta minutos e eu, Sandro Avila Medeiros, Secretário, redigi a presente
ata, que será assinada por todos os membros da Comissão Permanente de Licitações e
pelas servidoras que testemunharam o presente sorteio.X.X.XX.X.X.X.X.X.X.XX.X.X.

Fabiana Abreu Retamar
Presidente

Sandro Avila Medeiros
Secretário

Marlon de Avila Benenventana
Membro